
Uchwała nr 15/2008 

Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia 

„Kredyt Inkaso” Spółka Akcyjna  

z dnia 7 lipca 2008 r. 

 

w sprawie: udzielenia członkowi Rady Nadzorczej absolutorium z wykonania 

obowiązków za rok obrotowy rozpoczynający się 28 grudnia 2006 r. i kończący się 

31 marca 2008 r. 

 

Działając na podstawie art. 395 § 2 pkt. 3 i § 3 Kodeksu Spółek Handlowych uchwala się, co 

następuje: 

 

§ 1 

Udziela się Sławomirowi Górnik – członkowi Rady Nadzorczej Kredyt Inkaso S.A. 

absolutorium z wykonania przez niego obowiązków w roku obrotowym rozpoczynającym się 

28 grudnia 2006 r. i kończącym się 31 marca 2008 r. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 

 


